



Årsrapport RYLA 2011

RYLA-komiteen 2010-2011 har bestått av:

Irene Bergsland	Rakkestad
Anita Isebakke	Rakkestad
Ole-Ludvik Kleven	Distrikt 2260
Bjørnar Nyborg	Halden (Leder)
Christian Raspotnig	Halden
Birgitta Rødstøl Næss	Fredriksten
Bjørnulf Ørnhaug	Fredriksten
Rolf Jul Strand	Skjeberg
Jens B Grønnerød	Skjeberg

Komiteen startet arbeidet med årets seminar 14. april 2010. Samtidig gjennomførte komiteen en oppsummering og evaluering av RYLA seminaret 2010. Til sammen har komiteen hatt 4 ordinære planleggingsmøter samt ett evalueringsmøte (28/4-11) etter at seminaret var gjennomført. I tillegg til dette gjennomførte komiteen et møte den 5/3-11 hvor oppgaven var å sette sammen seminarheftene.

Komiteen har i utstrakt grad kommunisert via e-post. Dette har medført at antall møter kunne holdes relativt lavt.

Komiteen valgte også denne gang mottoet: ”Fremtidens inkluderende leder”. Vi mener at dette reflekteres og danner en rød tråd i programmet.

Komiteen har lagt stor vekt på å kunne presentere et attraktivt program med høy kvalitet både når det gjelder innhold og gjennomføring. Gode og til dels eksepsjonelt gode og anerkjente foredragsholdere har blitt prioritert. Det har også blitt lagt stor vekt på trivselsfremmende tiltak med den hensikt at deltakerne skal sitte igjen med inntrykket av en positiv opplevelse. Aktivisering av seminardeltakerne i form av diskusjoner, oppgaveløsning og underholdning har i stor grad bidratt til dette.

Komiteen har også lagt vekt på å holde seminaravgiften på et lavt nivå, men dog slik at seminaret skal være selvfinansiert. Målsettingen på minst 60 deltakere var basert på klubbenes innmeldte Planer og mål.

Kaserna, Fredriksten festning, Halden (Tidligere Forsvarets forvaltningsskole) ble også denne gang valgt som arrangementssted.

Invitasjonsbrev med foreløpig program ble sendt pr e-post til alle klubbpresidenter ca. 20. september 2010. Disse dokumentene ble samtidig lagt ut på distriktets nettside og på Rotaryskolen.

Som hjelpemidler for klubbenes rekrutteringsarbeid laget komiteen også en RYLA brosjyre og informasjonsplakater både i A4 og A3 størrelse som ble lagt ut på nettet samtidig.

Ved påmeldingsfristen 15. desember var kun ca. 25 påmeldinger mottatt. Det ble først sendt ut påminnelser til klubbpresidentene med referanse til klubbenes Planer og Mål (KPM) og enkelte klubber ønsket noe mer tid til å få fram kandidater. Ved en kombinasjon av e-post og ringerunder fikk vi etter hvert en dialog med flere klubber som av forskjellige årsaker var sen med påmeldingen. De siste påmeldinger ble mottatt ca en uke før seminaret og totalt mottok vi 66 påmeldinger.

3 kandidater meldte avbud og ble erstattet med to nye slik at seminaret kunne gjennomføres med 65 deltakere - 23 gutter (35 %) og 42 jenter (65 %). Dette er det høyeste antall RYLA seminarer har hatt i vårt distrikt.

Seminaret ble gjennomført iht vedlagte program;

Ved avslutningen fikk samtlige tilstedeværende deltakere utdelt seminardiplomet på høytidelig måte av Distrikts guvernør Lena Johanne Mjerskaug. En deltaker som måtte reise lørdag kveld fikk diplom overlevert av leder RYLA seminaret.

Det har blitt lagt stor vekt på seminarets nettverksbyggende effekt. Som ledd i dette ble det opprettet kontaktgrupper for RYLA seminaret 2011 både på Facebook og LinkedIn. Facebookgruppen ble opprettet allerede før seminaret med sikte på forhåndsinformasjon til påmeldte deltakere. Responser har vært meget positiv.

RYLA komiteen la mye tid og energi i arbeidet med å formidle informasjon om seminaret både internt og til media. En rekke eksempler på fin avisdekning tyder på at dette har vært vellykket.

Ikke minst takket være flotte bilder tatt av Arild Stang, Halden Rotary, ble seminaret presentert veldig fint på distriktets nettsider.

Komiteen valgte også denne gang å sende tekst og billedstoff til klubbene med sikte på at disse kunne utnytte lokale kontakter for å få RYLA deltakerne og seminaret presentert i lokale media. Vi har ikke full oversikt over hvordan dette fungerte men håper dette er en god mulighet for profilering av klubbenes virksomhet.

Evalueringsrapportene indikerer at seminaret har blitt svært godt mottatt av deltakerne. Dette samsvarer også godt med komitemedlemmenes inntrykk. Etter seminaret har vi i tillegg mottatt en rekke svært hyggelige tilbakemeldinger som forsterker inntrykket av et vellykket seminar

Liste over deltakerne med bla e-post adresse, telefonnummer og sponsorklubb har blitt distribuert til alle deltakere, alle sponsorklubber og til Distrikt 2260. Klubbene har blitt oppfordret til å holde kontakten med sine RYLA representanter.

Regnskapet for RYLA seminaret 2011 er i ferd med å bli avsluttet. Inntektsiden var basert på seminaravgift og sponsormidler. Det ligger imidlertid an til rimelig overskudd.

RYLA komiteen foreslår at overskuddet overføres til budsjettet for RYLA-seminaret 2012.

RYLA komiteen fra Rotaryklubbene Fredriksten, Halden, Rakkestad og Skjeberg med støtte fra distriktets representant avslutter nå sin funksjon etter tre interessante og inspirerende år. Vi har hatt gleden av å arbeide med RYLA seminarer i en oppgangstid hvor deltakerantallet er på det nærmeste fordoblet. Vi takker for oss og ønsker lykke til for den nye RYLA komiteen som trer i virksomhet for Rotaryåret 2011-2012.

Bjørnar Nyborg
Leder RYLA

Vedlegg: Program for RYLA-seminaret 2011
Deltakerliste RYLA 2011

Følgende representanter har vært med i å arrangere Ryla 2011:



Leder:

Bjørnar Nyborg, Halden Rotaryklubb



Ole-Ludvik Kleven
Ås Rotaryklubb



Christian Raspotnig
Halden Rotaryklubb



Birgitta Rødstøl Næss
Fredriksten Rotaryklubb



Bjørnulf Ørnhaug
Fredriksten Rotaryklubb



Jens B. Grønnerød,
Skjeberg Rotaryklubb



Rolf Jul Strand,
Skjeberg Rotaryklubb



Irene Bergsland
Rakkestad Rotaryklubb



Anita Isebakke
Rakkestad Rotaryklubb